
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

平素はABCクッキングスタジオをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、丸の内スタジオは2025年4月12日（土）に
三菱UFJ信託銀行本店ビルに移転リニューアルオープン いたします。

それに伴い、誠に勝手ながら
2025年3月24日(月)～4月11日（金）まで休講とさせていただきます。

リニューアルに伴い、有効期限延長をいたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解いただけますようお願いいたします。

移転後も引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【休講期間中の連絡先】
 休講中はお電話がつながりません。

ご予約などはWEBからお願い致します。

【有効期限延長】
対象：丸の内スタジオでご入会された方と2024年9月1日(日)～
　　　2025年2月14日(金)に丸の内スタジオで本コースの受講履歴がある方
延長期間： 有効期限を1ヶ月延長

※ 2025年3月末日時点で有効なコースのご契約をお持ちの方が対象です。   
※ 2025年3月末日までに、有効期限延長手続きをいたします。
※延長後の有効期限は、最大 4年（2025年1月以降に入会された方は 3年）となります。
※すでに有効期限 4年（2025年1月以降に入会された方は 3年）の方は対象外です。

丸の内スタジオ
移転リニューアルオープンのお知らせ


